

PAGAMENTOS 07.10.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	88	set/20	R\$ 35.000,00	DIAGNOSE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA ME

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	100,0000	12,8500	1.285,00	1.285,00	231,30	0,00	18,00%	0,00%

NF 328185– R\$ 1.285,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	89	set/20	R\$ 20.000,00	DIAGNOSE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA ME

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	170,0000	12,8500	2.184,50	2.184,50	393,21	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%

NF 318190– R\$ 2.303,30- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIRETORIA TÉCNICA	3075	set/20	R\$ 20.000,00	MORAES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													VALOR LÍQUIDO	
COD. PROD AEC	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
	CL2.2 Lote(s):	2853090	000	5118	M3	20,000	14,5000	290,00	290,00	52,20	0,00	18,00%	0,00%	
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON 11 1077 CL2.2 Lote(s):	2804090	000	5118	M3	4,000	39,6000	158,40	158,40	28,51	0,00	18,00%	0,00%	

NF 328194– R\$ 448,40 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	23177	set/20	R\$ 6.409,95	PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													VALOR LÍQUIDO	
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
027718	ARQUIVO MORTO PLAST POLIBRAS AZ	39231090	000	6108	UN	50,00	3,75	189,50	189,50	22,74	0,00	12,00%	0,00%	
084652	FITA DUPLA TACE ESPUMA ADERE 12X1, SM	39191090	000	6108	RL	4,00	9,90	39,60	39,60	4,73	0,00	12,00%	0,00%	
004161	PAPELEIRA ACR TRIPLA ART CR DELO	39261000	000	6108	UN	20,00	41,90	838,00	838,00	100,30	0,00	12,00%	0,00%	
077252	FICH PERSON 3340 ACP OF 4 ARG 40MM BR	42021210	000	6108	UN	15,00	19,90	298,50	298,50	35,82	0,00	12,00%	0,00%	
012726	DIVISORIA FICH 10 DIV ACP PLAST 75 S	39261000	000	6108	PT	15,00	3,90	58,50	58,50	7,02	0,00	12,00%	0,00%	
025387	CANETA COMPACTOR ECONOMIC AZUL	96081000	000	6108	UN	200,00	0,45	90,00	90,00	10,80	0,00	12,00%	0,00%	
078082	PILHA ELDN ALCALINA AA 2X1	85075000	000	6108	UN	28,00	3,94	102,44	102,44	12,29	0,00	12,00%	0,00%	
085306	APONTADOR SIMPLES BRW RETANGULAR	82141000	000	6108	UN	50,00	0,30	15,00	15,00	1,80	0,00	12,00%	0,00%	
019119	BORRACHA RED BOR 40	40169200	000	6108	UN	20,00	0,25	5,00	5,00	0,60	0,00	12,00%	0,00%	
026388	CANETA COMPACTOR ECONOMIC PRETA	96081000	000	6108	UN	15,00	0,45	6,75	6,75	0,81	0,00	12,00%	0,00%	
026391	CANETA COMPACTOR ECONOMIC VERMELHA	96081000	000	6108	UN	2,00	0,45	0,90	0,90	0,11	0,00	12,00%	0,00%	

NF 168530– R\$ 1.644,19- PAPELARIA DIMÂMICA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	22992	ago/20	R\$ 6.409,95	PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE LTDA